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$4,453,240.001000 SERVICIOS PERSONALES $4,459,291.50 $4,450,916.92 $1,820,556.22 $1,796,686.01 $1,796,686.01 $2,638,735.28$6,051.50

$2,678,240.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,678,240.00 $2,678,240.00 $1,101,253.50 $1,101,253.50 $1,101,253.50 $1,576,986.50$0.00

$2,678,240.001130   Sueldos base al personal permanente $2,678,240.00 $2,678,240.00 $1,101,253.50 $1,101,253.50 $1,101,253.50 $1,576,986.50$0.00

$2,678,240.001131   Sueldos base al personal permanente $2,678,240.00 $2,678,240.00 $1,101,253.50 $1,101,253.50 $1,101,253.50 $1,576,986.50$0.00

$641,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $647,051.50 $638,676.92 $468,310.01 $468,310.01 $468,310.01 $178,741.49$6,051.50

$641,000.001210   Honorarios asimilables a salarios $647,051.50 $638,676.92 $468,310.01 $468,310.01 $468,310.01 $178,741.49$6,051.50

$641,000.001212   HONORARIOS POR SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES $647,051.50 $638,676.92 $468,310.01 $468,310.01 $468,310.01 $178,741.49$6,051.50

$424,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $424,000.00 $424,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $424,000.00$0.00

$424,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $424,000.00 $424,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $424,000.00$0.00

$54,000.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $54,000.00 $54,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,000.00$0.00

$370,000.001323   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $370,000.00 $370,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $370,000.00$0.00

$710,000.001400 SEGURIDAD SOCIAL $710,000.00 $710,000.00 $250,992.71 $227,122.50 $227,122.50 $459,007.29$0.00

$290,000.001410   Aportaciones de seguridad social $290,000.00 $290,000.00 $115,940.47 $92,070.26 $92,070.26 $174,059.53$0.00

$290,000.001411   Aportaciones de seguridad social $290,000.00 $290,000.00 $115,940.47 $92,070.26 $92,070.26 $174,059.53$0.00

$160,000.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $160,000.00 $160,000.00 $50,976.45 $50,976.45 $50,976.45 $109,023.55$0.00

$160,000.001421   Aportaciones a fondos de vivienda $160,000.00 $160,000.00 $50,976.45 $50,976.45 $50,976.45 $109,023.55$0.00

$260,000.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $260,000.00 $260,000.00 $84,075.79 $84,075.79 $84,075.79 $175,924.21$0.00

$260,000.001431   Aportaciones al sistema para el retiro $260,000.00 $260,000.00 $84,075.79 $84,075.79 $84,075.79 $175,924.21$0.00

$399,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $372,153.45 $97,231.58 $97,231.58 $97,231.58 $97,231.58 $274,921.87-$26,846.55

$63,500.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $61,685.35 $10,008.34 $10,008.34 $10,008.34 $10,008.34 $51,677.01-$1,814.65

$10,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $10,125.00 $3,407.93 $3,407.93 $3,407.93 $3,407.93 $6,717.07$125.00

$10,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $10,125.00 $3,407.93 $3,407.93 $3,407.93 $3,407.93 $6,717.07$125.00

$7,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $5,912.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,912.55-$1,087.45

$7,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $5,912.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,912.55-$1,087.45

$31,500.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $32,893.65 $4,193.60 $4,193.60 $4,193.60 $4,193.60 $28,700.05$1,393.65

$31,500.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $32,893.65 $4,193.60 $4,193.60 $4,193.60 $4,193.60 $28,700.05$1,393.65

$15,000.002160   Material de limpieza $12,754.15 $2,406.81 $2,406.81 $2,406.81 $2,406.81 $10,347.34-$2,245.85

$15,000.002161   Material de limpieza $12,754.15 $2,406.81 $2,406.81 $2,406.81 $2,406.81 $10,347.34-$2,245.85

$120,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $103,931.10 $33,416.40 $33,416.40 $33,416.40 $33,416.40 $70,514.70-$16,068.90

$120,000.002210   Productos alimenticios para personas $103,931.10 $33,416.40 $33,416.40 $33,416.40 $33,416.40 $70,514.70-$16,068.90

$120,000.002211   Productos alimenticios para personas $103,931.10 $33,416.40 $33,416.40 $33,416.40 $33,416.40 $70,514.70-$16,068.90

$84,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $69,907.90 $1,456.84 $1,456.84 $1,456.84 $1,456.84 $68,451.06-$14,092.10

$30,000.002460   Material eléctrico y electrónico $22,333.30 $1,456.84 $1,456.84 $1,456.84 $1,456.84 $20,876.46-$7,666.70

$30,000.002461   Material eléctrico y electrónico $22,333.30 $1,456.84 $1,456.84 $1,456.84 $1,456.84 $20,876.46-$7,666.70
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$54,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $47,574.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,574.60-$6,425.40

$54,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $47,574.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,574.60-$6,425.40

$0.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $62.50 $120.00 $120.00 $120.00 $120.00 -$57.50$62.50

$0.002520   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $62.50 $120.00 $120.00 $120.00 $120.00 -$57.50$62.50

$0.002521   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $62.50 $120.00 $120.00 $120.00 $120.00 -$57.50$62.50

$80,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $77,486.30 $30,066.10 $30,066.10 $30,066.10 $30,066.10 $47,420.20-$2,513.70

$80,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $77,486.30 $30,066.10 $30,066.10 $30,066.10 $30,066.10 $47,420.20-$2,513.70

$80,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $77,486.30 $30,066.10 $30,066.10 $30,066.10 $30,066.10 $47,420.20-$2,513.70

$51,500.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $59,080.30 $22,163.90 $22,163.90 $22,163.90 $22,163.90 $36,916.40$7,580.30

$4,500.002910   Herramientas menores $5,541.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,541.65$1,041.65

$4,500.002911   Herramientas menores $5,541.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,541.65$1,041.65

$2,000.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $2,206.25 $695.49 $695.49 $695.49 $695.49 $1,510.76$206.25

$2,000.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $2,206.25 $695.49 $695.49 $695.49 $695.49 $1,510.76$206.25

$35,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $41,332.40 $21,468.41 $21,468.41 $21,468.41 $21,468.41 $19,863.99$6,332.40

$35,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $41,332.40 $21,468.41 $21,468.41 $21,468.41 $21,468.41 $19,863.99$6,332.40

$10,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$1,337,756.003000 SERVICIOS GENERALES $1,373,730.65 $764,203.15 $683,999.15 $625,105.43 $625,105.43 $689,731.50$35,974.65

$469,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $474,552.90 $197,440.39 $197,440.39 $197,440.39 $197,440.39 $277,112.51$5,552.90

$420,000.003110   Energía eléctrica $420,000.00 $178,566.00 $178,566.00 $178,566.00 $178,566.00 $241,434.00$0.00

$420,000.003111   Energía eléctrica $420,000.00 $178,566.00 $178,566.00 $178,566.00 $178,566.00 $241,434.00$0.00

$10,000.003120   Gas $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.003121   Gas $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$39,000.003140   Telefonía tradicional $42,240.40 $13,440.05 $13,440.05 $13,440.05 $13,440.05 $28,800.35$3,240.40

$39,000.003141   Telefonía tradicional $42,240.40 $13,440.05 $13,440.05 $13,440.05 $13,440.05 $28,800.35$3,240.40

$0.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $2,145.85 $5,064.39 $5,064.39 $5,064.39 $5,064.39 -$2,918.54$2,145.85

$0.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $2,145.85 $5,064.39 $5,064.39 $5,064.39 $5,064.39 -$2,918.54$2,145.85

$0.003180   Servicios postales y telegráficos $166.65 $369.95 $369.95 $369.95 $369.95 -$203.30$166.65

$0.003182   SERVICIOS POSTALES $166.65 $369.95 $369.95 $369.95 $369.95 -$203.30$166.65

$7,500.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$0.00

$7,500.003270   Arrendamiento de activos intangibles $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$0.00

$7,500.003271   Arrendamiento de activos intangibles $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$0.00

$440,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $440,800.45 $171,855.95 $171,855.95 $119,570.23 $119,570.23 $268,944.50$800.45

$0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $6,258.75 $14,998.80 $14,998.80 $14,998.80 $14,998.80 -$8,740.05$6,258.75
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$0.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $6,258.75 $14,998.80 $14,998.80 $14,998.80 $14,998.80 -$8,740.05$6,258.75

$440,000.003380   Servicios de vigilancia $434,541.70 $156,857.15 $156,857.15 $104,571.43 $104,571.43 $277,684.55-$5,458.30

$440,000.003381   Servicios de vigilancia $434,541.70 $156,857.15 $156,857.15 $104,571.43 $104,571.43 $277,684.55-$5,458.30

$13,996.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $14,091.80 $7,861.00 $7,861.00 $7,861.00 $7,861.00 $6,230.80$95.80

$12,996.003410   Servicios financieros y bancarios $12,633.50 $7,366.00 $7,366.00 $7,366.00 $7,366.00 $5,267.50-$362.50

$12,996.003411   Servicios financieros y bancarios $12,633.50 $7,366.00 $7,366.00 $7,366.00 $7,366.00 $5,267.50-$362.50

$1,000.003490   Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales $1,458.30 $495.00 $495.00 $495.00 $495.00 $963.30$458.30

$1,000.003491   Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales $1,458.30 $495.00 $495.00 $495.00 $495.00 $963.30$458.30

$37,224.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $29,974.00 $4,106.99 $4,106.99 $4,106.99 $4,106.99 $25,867.01-$7,250.00

$2,600.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $3,683.35 $4,106.99 $4,106.99 $4,106.99 $4,106.99 -$423.64$1,083.35

$2,600.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $3,683.35 $4,106.99 $4,106.99 $4,106.99 $4,106.99 -$423.64$1,083.35

$20,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $11,666.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,666.65-$8,333.35

$20,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $11,666.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,666.65-$8,333.35

$14,624.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $14,624.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,624.00$0.00

$14,624.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $14,624.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,624.00$0.00

$70,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $69,708.35 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $40,708.35-$291.65

$70,000.003630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $69,708.35 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $40,708.35-$291.65

$70,000.003631   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $69,708.35 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $40,708.35-$291.65

$8,400.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $8,550.50 $704.00 $704.00 $704.00 $704.00 $7,846.50$150.50

$8,400.003790   Otros servicios de traslado y hospedaje $8,550.50 $704.00 $704.00 $704.00 $704.00 $7,846.50$150.50

$8,400.003791   Otros servicios de traslado y hospedaje $8,550.50 $704.00 $704.00 $704.00 $704.00 $7,846.50$150.50

$15,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.003840   Exposiciones $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.003843   Espectáculos Culturales $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$276,636.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $313,552.65 $353,234.82 $273,030.82 $266,422.82 $266,422.82 $40,521.83$36,916.65

$0.003920   Impuestos y derechos $11,666.65 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 -$3,333.35$11,666.65

$0.003921   Impuestos y derechos $11,666.65 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 -$3,333.35$11,666.65

$170,000.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $195,250.00 $224,990.82 $224,990.82 $224,990.82 $224,990.82 -$29,740.82$25,250.00

$170,000.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $195,250.00 $224,990.82 $224,990.82 $224,990.82 $224,990.82 -$29,740.82$25,250.00

$106,636.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $106,636.00 $113,244.00 $33,040.00 $26,432.00 $26,432.00 $73,596.00$0.00

$106,636.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $106,636.00 $113,244.00 $33,040.00 $26,432.00 $26,432.00 $73,596.00$0.00

$6,189,996.00  Total $6,205,175.60 $5,312,351.65 $2,601,786.95 $2,519,023.02 $2,519,023.02 $3,603,388.65$15,179.60
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